

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.02.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140027	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 kancelársky materiál pre potreby MsÚ	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	1.00	27.01.2014	Nevybavená 264.6900	264.69
							<b>Spolu (s DPH) 264.69</b>
20140059	10812717	Ing. Michal Timko REMPO 1 fúrik 2 lopatu železnú malú 3 lopatu železnú veľkú 4 sekeru veľkú 5 sekeru malú 6 metlu priemyselnú 7 odhŕňač snehu 8 lišty do pítky na železo 9 kliešte 10 kombinované kliešte 11 kladivo 12 rukavice pracovné 13 jar 1 l 14 savo 1 l 15 vedro PVC 16 handru na zmývanie 17 vrece jutové 18 vrece PVC 19 násadu na lopatu 20 násadu na motyku	Bukurešťská 29, Košice	1.00 ks 5.00 ks 5.00 ks 1.00 ks 2.00 ks 30.00 ks 30.00 ks 10.00 ks 2.00 ks 2.00 ks 2.00 ks 30.00 pár 5.00 ks 5.00 ks 3.00 ks 10.00 ks 10.00 ks 30.00 ks 13.00 ks 10.00 ks	10.02.2014	Vybavená 36.0000 2.6000 4.9600 7.9400 3.7000 2.9500 7.3900 0.1600 4.0000 4.0000 6.5000 0.8000 1.8500 1.3000 1.5000 0.7900 0.4000 0.4600 1.9000 1.9000	36.00 13.00 24.80 7.94 7.40 88.50 221.70 1.60 8.00 8.00 13.00 24.00 9.25 6.50 4.50 7.90 4.00 13.80 24.70 19.00
							<b>Spolu (s DPH) 543.59</b>
20140061	33150699	Ing. Anna Manojlovičová 1 stravu a občerstvenie na záverečný venček kurzu spoločenského tanca poriadaného mestom Trebišov pr	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov	1.00	10.02.2014	Vybavená 3258.8600	3 258.86
							<b>Spolu (s DPH) 3 258.86</b>
20140062	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER 1 stavebný materiál - sanitárnu techniku + príslušenstvo na rekonštrukciu nealko-disco sály v MsKS	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov	1.00	12.02.2014	Vybavená 130.6200	130.62

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	<b>130.62</b>
20140063	44986289	RENOVASS s.r.o.	1. decembra 2207/8, Trebišov		12.02.2014	Vybavená	
		1 stavebný materiál - lišty - rekonštrukcia nealko-disco sály v MsKS		1.00		70.8400	70.84
						Spolu (s DPH)	<b>70.84</b>
20140064	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		13.02.2014	Nevybavená	
		1 vypracovanie geodetického zamerania rekonštrukcie chodníkov v meste		1.00		426.2400	426.24
						Spolu (s DPH)	<b>426.24</b>
20140065	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		13.02.2014	Nevybavená	
		1 vypracovanie geodetického zamerania parkovísk na sídlisku Sever		1.00		487.6800	487.68
						Spolu (s DPH)	<b>487.68</b>
20140066	36587656	LUPO-GEO s.r.o.	Jána Husa 1460/23, Trebišov		13.02.2014	Nevybavená	
		1 vypracovanie geometrického plánu na oddelenie parcel podľa skutočného stavu ZŠ Gorkého		1.00		556.8000	556.80
						Spolu (s DPH)	<b>556.80</b>
20140067		Daňový úrad Košice	Rozvojová 2, Košice		14.02.2014	Nevybavená	
		1 blok na pokuty 5 € vzor 26 1960 - zväzok/50 ks		10.00	zväzok	0.0000	0.00
		2 blok na pokuty 10 € vzor 26 1970 - zväzok/50 ks		10.00	zväzok	0.0000	0.00
		3 blok na pokutu nezaplatenú na mieste vzor 26 1790 - zväzok/50 ks		20.00	zväzok	0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	<b>0.00</b>
20140068	41602579	Mgr. Peter Ferko	Berehová 2173/11, Trebišov		14.02.2014	Vybavená	
		1 zhotovenie dokumentácie zo záverečného venčeka kurzu spoločenského tanca pre žiakov základných škôl		1.00		130.0000	130.00
						Spolu (s DPH)	<b>130.00</b>
20140069	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ	Puškinova 18, Trebišov		17.02.2014	Nevybavená	
		1 preventívnu prehliadku plynových zariadení v objektoch mestského hospodárskeho strediska		1.00		60.0000	60.00
						Spolu (s DPH)	<b>60.00</b>
20140070	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ	Puškinova 18, Trebišov		17.02.2014	Nevybavená	
		1 plynový regulátor + výmenu pre regulačnú stanicu plynovej kotolne Športklub		1.00		357.0000	357.00
						Spolu (s DPH)	<b>357.00</b>
20140071	47029731	Marek Olesík - PODLAHOVÉ KRYTINY	Zemplínske Hradište137, Zemplínske Hradište		18.02.2014	Vybavená	
		1 dodávku a montáž kobercov do miestností Denného centra č. 4		1.00		351.8000	351.80
						Spolu (s DPH)	<b>351.80</b>
20140072	31672345	SLOVAKIA TEAM, s.r.o.	M. R. Štefánika 191/41, Trebišov		18.02.2014	Nevybavená	
		1 chladnička		1.00	ks	265.0000	265.00

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.02.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
						<b>Spolu (s DPH) 265.00</b>	
20140073	33162395	Juraj Kocán - JK-MONT profi	Palárikova 209/14, Trebišov		18.02.2014	Nevybavená	
		1 oprava a výmenu poškodených vertikálnych žalúzií v budove MsÚ - 4. poschodie		1.00		264.0000	264.00
						<b>Spolu (s DPH) 264.00</b>	
20140074	36482501	JANÁK, spol. s r.o.	Kpt. Nálepku 70/4, Snina		18.02.2014	Nevybavená	
		1 náradie podľa cenovej ponuky zo dňa 7.2.2014		1.00		102.0700	102.07
						<b>Spolu (s DPH) 102.07</b>	
20140075	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o.	Cyrila a Metoda45, Michalovce		18.02.2014	Nevybavená	
		1 pracovné odevy a ochranné pracovné pomôcky		1.00		274.1000	274.10
						<b>Spolu (s DPH) 274.10</b>	
20140076	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Škultétyho 2077/1, Trebišov		18.02.2014	Vybavená	
		1 zhotovenie a montáž skriňových dverí a pracovnej dosky - rekonštrukcia nealko-disco sály v MsKS		1.00		183.2000	183.20
						<b>Spolu (s DPH) 183.20</b>	
20140077	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		18.02.2014	Vybavená	
		1 reflexné vesty s nápisom Poriadok a čistota + tel. číslo		98.00	ks	4.2500	416.50
						<b>Spolu (s DPH) 416.50</b>	
20140078	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		19.02.2014	Nevybavená	
		1 HPCE278A R - Toner HP CE278A black refill		1.00	ks	20.4000	20.40
		2 44973512 - Toner OKI ES3452,5431,5462 black 7k		1.00	ks	45.4800	45.48
		3 44973509 - Toner OKI ES3452,5431,5462 yellow 6k		1.00	ks	126.8400	126.84
		4 44973511 - Toner OKI ES3452,5431,5462 cyan 6k		1.00	ks	126.8400	126.84
		5 44973510 - Toner OKI ES3452,5431,5462 magenta 6k		1.00	ks	126.8400	126.84
		6 HP7553X R - Toner HP LJ P2015 7000str.		3.00	ks	25.2000	75.60
		7 X106R01159 - Toner Xerox 3117 ctg		1.00	ks	30.0000	30.00
		8 HP6003 R - Toner HP CLJ 2600 magenta		1.00	ks	36.0000	36.00
		9 HPCB436A R - Toner HP36A LJ P1505,1120,1522n		2.00	ks	18.0000	36.00
		10 T KM C224 - Toner KMI Bizhub C224,284,364 black (TN 321) 27k		2.00	ks	47.1700	94.34
		11 T KM C224C - Toner KMI Bizhub C224,284,364 cyan (TN321) 25k		1.00	ks	113.2700	113.27
		12 T KM C224M - Toner KMI Bizhub C224,284,364 magenta (TN321)		1.00	ks	113.2700	113.27
		13 T KM C224Y - Toner KMI Bizhub C224,284,364 yellow (TN321) 25k		1.00	ks	113.2700	113.27
		14 HPCE505A R - Toner HP LaserJet P2035,2055		2.00	ks	30.0000	60.00

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 27.02.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
15		T KM 250 - Toner KMI Bizhub 222,250,282 (TN211) OEM		1.00	ks	58.1500	58.15
16		HP6000 R - Toner HP CLJ 2600 black		3.00	ks	36.0000	108.00
17		HP6001 R - Toner HP CLJ 2600 blue		2.00	ks	36.0000	72.00
18		HP 6002 R - Toner HP CLJ 2600 yellow		1.00	ks	36.0000	36.00
19		HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X		4.00	ks	33.0000	132.00
20		HPCE255X R - Toner HP LaserJet P3015		1.00	ks	42.0000	42.00
21		SAM 97 - Toner SAMSUNG ML-2250D5		1.00	ks	34.8000	34.80
22		44917607 - Toner OKI ES4131,4161,4191 black 12k		1.00	ks	73.4400	73.44
23		T K 7022 - Toner K 7022,7130,7222,7228 (TN301K)		2.00	ks	99.9800	199.96
24		SAM 98 - Toner SAMSUNG CLP-510M		2.00	ks	44.2800	88.56
25		SAM99 - Toner SAMSUNG CLP-510Y		2.00	ks	44.2800	88.56
26		HPCC364X R - Toner HP JL P4015,4510 24k		2.00	ks	91.9900	183.98
27		SAM 100 - Toner SAMSUNG CLP-510C		1.00	ks	44.2800	44.28
28		HP530 R - Toner HP 530 HP 2025		1.00	ks	30.0000	30.00
29		HP531 R - Toner HP 531 do HP 2025		2.00	ks	30.0000	60.00
30		HP532 R - Toner HP 532 do HP 2025		1.00	ks	30.0000	30.00
31		HP533 R - Toner HP 533 do HP 2025		1.00	ks	30.0000	30.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 429.88</b>
20140079	47426411	Móľča records s.r.o.	Tulská 65, Banská Bystrica		20.02.2014	Nevybavená	
		1 koncertné vystúpenie skupiny Rusín Čendeš Orchestra na akciu Pánu učiteľovi z lásky dňa 28.3.2014 v		1.00		850.0000	850.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>850.00</b>
20140080	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov		20.02.2014	Nevybavená	
		1 tlač infolistu pre mesto Trebišov na mesiac február 2014		6 500.00	ks	0.0912	592.80
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>592.80</b>
						<b>Spolu všetky objednávky (s DPH)</b>	<b>12 015.67</b>